
UCHWAŁA   Nr  I/  3  /2014
Rady Gminy Wijewo

z  dnia  01  grudnia   2014r.

w sprawie   powołania  Komisji  Rewizyjnej .

                   Na podstawie  art. 18a  ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym     (t.j. z 2013r.,poz. 594  ze zmianami) Rada Gminy  uchwala  co następuje  :

§  1.  Powołuje się  komisję  Rewizyjną  w skład  której  wchodzą radni   :

1. Pukacki Józef

2. Urszula   Rimke

3. Henryk  Rygusik

§  2.  Tryb pracy komisji określa  Regulamin stanowiący  załącznik do Statutu Gminy.

§  3.  Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący
                                                                                             Rady Gminy Wijewo

                                                                                         ( Stanisław Kaspertski)
                                   


